СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

32-ое заседание Совета депутатов четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

09.11.2022                                                                                               №  160
                             Экз.№__

р.п. Павловка

О сельском старосте села Кадышевка

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 2 Закона Ульяновской области от 29.10.2018 № 105-ЗО «О
старостах сельских населённых пунктов (сельских старостах) в Ульяновской области»,
статьёй 24 Устава муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области и по представлению схода граждан села
Кадышевка, Совет депутатов муниципального образования Павловское городское
поселение Павловского района Ульяновской области  РЕШИЛ:

 1. Освободить от должности сельского старосты села Кадышевка Терехину
Антонину Александровну, 17.08.1966 года рождения.

 2. Назначить на должность сельского старосты села Кадышевка Макарову  Ольгу
Владимировну, 30.11.1985 года рождения.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области                               А.И.Вальков